Otrceu Ante:into Grip de satida
Secreteto tituntctrat

Pftwiti - Decreto 7.713/2021 RECEBUOS ea  C23-  çafielia

Dirceu Antônio Gr.
Secretário Municipal de Saúde de João Neiva — ES
Decreto N° 7.773/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA PLÁCIDO VASSOLO, 48, 2° PAVIMENTO, CENTRO - JOÃO NEIVA/ES - CEP: 29680-000

CNPJ, 10.585.650/0001-08 Contato: (27) 99576-1555--  E-mail:  administrativo.saudejoaoneiva.es.qov.br

OF/PMJN/SEMSA/FMS/N. 445/2023

João Neiva, 04 de abril de 2023.

Ilma. Sra. Simone Favarato
Vereadora

ASSUNTO: OFICIO VEREADORES/CMJN — N.° 016/2023

Sra. Vereadora,

Em atendimento OFICIO VEREADORES/CMJN — N.° 016/2023, de 14

de fevereiro de 2023, o qual requer atendimento por endodontista para a população

joaoneivense, informamos que entramos em contato com um profissional

endodontista e este está providenciando o seu credenciamento junto ao Consórcio

Público da Região Polinorte — GIM Polinorte, para darmos inicio aos atendimentos.

Agradecemos o vosso requerimento e a preocupação demonstrada

com a saúde bucal da população joãoneivense.

Respeitosamente

	Page 1